

積算内訳表

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					17,658,620	
					41,948,400	24,289,780
福島県沖GPS波浪計撤去					17,658,620	
					41,948,400	24,289,780
撤去工					17,658,620	
					41,948,400	24,289,780
GPS波浪計撤去					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
GPS波浪計撤去					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
GPS波浪計撤去					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
仮設用架台組立解体					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
発生材切断					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
GPS波浪計本体解体					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
付着物除去					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
陸上局撤去					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
モノレール工事					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
モノレール付帯工					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
陸上局機器撤去					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
陸上局局舎撤去					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
非常用発電装置局舎撤去					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665
陸上局等敷地復旧					17,511,020	
					28,968,685	11,457,665

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
観測局機器撤去					34,100	
観測局機器撤去		式	1.00	34,100	34,100	
廃棄物処分					0	
廃棄物処分					358,027	358,027
廃棄物処分			0.00	0	0	
廃棄物処分		式	1.00	358,027	358,027	358,027
共通仮設費(積上)					42,140,000	
共通仮設費					44,582,965	2,442,965
共通仮設費					42,140,000	
共通仮設費					44,582,965	2,442,965
回航・えい航費					42,140,000	
回航					42,140,000	
回航		回	2.00	21,070,000	42,140,000	
運搬費					0	
運搬費					2,223,839	2,223,839
運搬			0.00	0	0	
運搬		式	1.00	1,373,092	1,373,092	1,373,092
仮設材等運搬			0.00	0	0	
仮設材等運搬		式	1.00	94,916	94,916	94,916
発生材等運搬			0.00	0	0	
発生材等運搬		式	1.00	755,831	755,831	755,831
技術管理費					0	
技術管理費					120,000	120,000
技術管理			0.00	0	0	
技術管理		式	1.00	120,000	120,000	120,000
営繕費					0	
営繕費					99,126	99,126
営繕			0.00	0	0	
営繕		式	1.00	99,126	99,126	99,126

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					17,658,620	
					41,948,400	24,289,780
間接工事費	45,512,987 + 17,421,618				62,934,605	
	51,477,912 + 25,470,971				76,948,883	14,014,278
共通仮設	42,140,000 + 3,153,000 + 219,987				45,512,987	
	44,582,965 + 6,532,261 + 362,686				51,477,912	5,964,925
共通仮設費（積上）					42,140,000	
					44,582,965	2,442,965
共通仮設費（率）					3,153,000	
	$41,948,400 \times (3,153,000 \div 17,658,620) \times (16.71\% \div 19.16\%)$				6,532,261	3,379,261
現場環境改善費					219,987	
	$41,590,373 \times (219,987 \div 17,658,620) \times (0.91\% \div 1.30\%)$				362,686	142,699
現場管理費					17,421,618	
	$93,426,312 \times (17,421,618 \div 63,171,607) \times (29.42\% \div 29.76\%)$				25,470,971	8,049,353
工事原価	17,658,620 + 45,512,987 + 17,421,618				80,593,225	
	41,948,400 + 51,477,912 + 25,470,971				118,897,283	38,304,058
一般管理費等					12,906,775	
	$118,897,283 \times (12,906,775 \div 80,593,225) \times (16.72\% \div 17.56\%) - 7,495$				18,122,717	5,215,942
工事価格	80,593,225 + 12,906,775				93,500,000	
	118,897,283 + 18,122,717				137,020,000	43,520,000
消費税等相当額	93,500,000 $\times$ 10.00%				9,350,000	
	137,020,000 $\times$ 10.00%				13,702,000	4,352,000
請負工事費	93,500,000 + 9,350,000				102,850,000	
	137,020,000 + 13,702,000				150,722,000	47,872,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：1

名称：作業船機装

基 (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 400t吊	日	2.00	1,482,740.00	2,965,480	供用	
手動アーク溶接	手動海上施工 隅肉溶接 t=12~16mm	m	26.80	13,832.00	370,697		
とび工		人	2.00	32,550.00	65,100		
普通作業員		人	6.00	22,880.00	137,280		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	3,167,860.00	15,839		
合 計	作業能力：1.00基			3,554,396.00	3,554,396		

番号：2

名称：GPS波浪計回収

基 (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 400t吊	日	1.00	7,385,011.00	7,385,011	6.00H / 14H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	1,595,374.00	1,595,374	12.00H / 14H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	775,380.00	775,380	12.00H / 14H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	362,350.00	362,350	12.00H / 14H	
潜水土船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	727,512.00	727,512	8H	
世話役	超勤6H	人	1.00	52,230.00	52,230		
とび工	超勤6H	人	1.00	58,530.00	58,530		
特殊作業員	超勤6H	人	2.00	49,900.00	99,800		
普通作業員	超勤6H	人	7.00	41,000.00	287,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	11,343,187.00	56,715		
合 計	作業能力：1.00基			11,399,902.00	11,399,902		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：11

名称：仮設用架台組立

t (1t)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.70	30,370.00	51,629		
とび工		人	3.20	32,550.00	104,160		
溶接工		人	1.70	31,410.00	53,397		
普通作業員		人	1.70	22,880.00	38,896		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.70	46,500.00	79,050		
諸雑費	労務費の%	%	5.00	248,082.00	12,404		
合 計	作業能力：1.00t			339,536.00	339,536		

番号：12

名称：鋼材材料

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製山留材 (賃貸)	H-300 (90日以内)	t・日	228.00	130.00	29,640		
鋼製山留材 (賃貸)	部品 (H250~400) 90日以内	t・日	28.80	260.00	7,488		
鋼製山留材 (賃貸)	H-300 整備費	t	7.60	4,700.00	35,720		
鋼製山留材 (賃貸)	部品 (H250~400) 整備費	t	0.96	9,400.00	9,024		
重仮設用締結金具	ブールマンC50型 (90日以内)	個/日	1,800.00	11.50	20,700		
重仮設用締結金具	ブールマンC50型 整備費	個	60.00	265.00	15,900		
等辺山形鋼 (購入品)	L-100×100×10等	式	1.00	34,075.00	34,075		
合 計	作業能力：1.00式			152,547.00	152,547		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：13

名称：仮設用架台解体

t (1t)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	30,370.00	30,370		
とび工		人	1.90	32,550.00	61,845		
溶接工		人	1.00	31,410.00	31,410		
普通作業員		人	1.00	22,880.00	22,880		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	46,500.00	46,500		
諸雑費	労務費の%	%	7.00	146,505.00	10,255		
合 計	作業能力：1.00t			203,260.00	203,260		

番号：14

名称：係留索切断

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	20mm以上30mmまで	m	12.48	32,760.00	408,844		
水中酸素アーク切断	2mm以上10mm未満	m	1.30	19,760.00	25,688		
合 計	作業能力：1.00式			434,532.00	434,532		

番号：15

名称：アンカー切断

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	20mm以上30mmまで	m	37.39	32,760.00	1,224,896		
水中酸素アーク切断	10mm以上20mm未満	m	1.51	26,000.00	39,260		
水中酸素アーク切断	2mm以上10mm未満	m	0.70	19,760.00	13,832		
合 計	作業能力：1.00式			1,277,988.00	1,277,988		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：16

名称：尾筒及びGPS波浪計本体ブイ転置

1日当り(2個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 400t吊	日	1.00	3,105,125.00	3,105,125	4.00H / 8H	
とび工		人	1.00	32,550.00	32,550		
普通作業員		人	3.00	22,880.00	68,640		
雑材料	労務費の%	%	0.50	101,190.00	505		
合 計	作業能力：2.00個			1,603,410.00	3,206,820		

番号：17

名称：内部機器類撤去

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	30,370.00	30,370		
とび工	超勤6H	人	1.00	58,530.00	58,530		
高所作業車(事前混合処理)	ブーム型 8~10m	日	1.00	48,450.00	48,450	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)12~13t吊	日	1.00	49,000.00	49,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	88,900.00	444		
合 計	作業能力：1.00式			186,794.00	186,794		

番号：18

名称：ガス切断(1)

1日当り(15m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 2mm以上10mm未満	m	15.00	2,964.00	44,460		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	46,500.00	46,500	8H	
高所作業車(事前混合処理)	ブーム型 8~10m	日	1.00	48,450.00	48,450	8H	
合 計	作業能力：15.00m			9,294.00	139,410		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：19

名称：作業用足場

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業用足場		式	1.00	59,350.00	59,350		
合 計	作業能力：1.00式			59,350.00	59,350		

番号：20

名称：ガス切断(2)

1日当り (14.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 10mm以上20mm未満	m	14.40	3,380.00	48,672		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	46,500.00	46,500	8H	
高所作業車(事前混合処理)	ブーム型 8~10m	日	1.00	48,450.00	48,450		
合 計	作業能力：14.40m			9,973.00	143,622		

番号：21

名称：コンクリート取壊し

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
構造物とりこわし工	昼間 機械施工 制約なし	m3	10.00	7,941.00	79,410		
合 計	作業能力：10.00m3			7,941.00	79,410		

番号：22

名称：付着物除去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
付着物除去工		式	1.000	253,628.00	253,628		
合 計				253,628.00	253,628		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：23

名称：モノレールリース費用

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
動力車		台	1.00	1,496,300.00	1,496,300		
重量物用平台車		台	1.00	688,200.00	688,200		
レール資材		m	110.00	17,030.00	1,873,300		
合 計	作業能力：1.00式			4,057,800.00	4,057,800		

番号：24

名称：架設撤去工

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モノレール技師		人	33.50	35,000.00	1,172,500		
モノレール設置工		人	135.30	25,000.00	3,382,500		
諸雑費	労務費の%	%	20.00	4,555,000.00	911,000		
合 計	作業能力：1.00式			5,466,000.00	5,466,000		

番号：25

名称：保守点検

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保守点検費	レール構造（モノレール技師@2.0人）	式	1.00	70,000.00	70,000		
保守点検費	動力車・台車・乗用車（モノレール技師@2.0人）	式	1.00	70,000.00	70,000		
ルート設定費	現場踏査（モノレール技師@1.5人）	式	1.00	52,500.00	52,500		
合 計	作業能力：1.00式			192,500.00	192,500		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：26

名称：移動費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルート設定	交通費	式	1.00	49,108.00	49,108		
架設撤去	交通費	式	1.00	392,864.00	392,864		
合 計	作業能力：1.00式			441,972.00	441,972		

番号：27

名称：資機材運搬費（モノレール） モノレール往復運搬費用

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
資機材運搬費（モノレール）	陸上局等解体作業		5.50	60,441.00	332,425		
合 計	作業能力：1.00式			332,425.00	332,425		

番号：28

名称：草刈り工

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
草刈り工		式	1.00	735,794.00	735,794		
合 計	作業能力：1.00式			735,794.00	735,794		

番号：29

名称：落石防護柵工

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
落石防護柵工		式	1.00	597,244.00	597,244		
合 計	作業能力：1.00式			597,244.00	597,244		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：5

名称：RTK-GPS関連機器撤去

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備据付工		人	1.50	28,300.00	42,450		
普通作業員		人	4.25	22,880.00	97,240		
合 計	作業能力：1.00式			139,690.00	139,690		

番号：30

名称：局舎解体工

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
局舎解体工		式	1.00	898,851.00	898,851		
合 計	作業能力：1.00式			898,851.00	898,851		

番号：31

名称：枠組足場工

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
枠組足場工	手摺先行型枠足場、安全ネット不要、クレーン抜き	式	1.00	11,041.00	11,041		
合 計	作業能力：1.00式			11,041.00	11,041		

番号：32

名称：非常用発電装置撤去

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
非常用発電装置撤去		式	1.00	168,216.00	168,216		
合 計	作業能力：1.00式			168,216.00	168,216		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：33

名称：陸上局等敷地復旧

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
陸上局等敷地復旧		式	1.00	974,020.00	974,020		
合 計	作業能力：1.00式			974,020.00	974,020		

番号：34

名称：付着物処分 海藻・貝殻等

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
付着物（海藻貝殻等）処分		式	1.00	74,000.00	74,000		
合 計	作業能力：1.00式			74,000.00	74,000		

番号：35

名称：コンクリート殻処分(1) 無筋コンクリート

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋コンクリート処分		式	1.00	19,376.00	19,376		
合 計	作業能力：1.00式			19,376.00	19,376		

番号：36

名称：コンクリート殻処分(2) 有筋コンクリート

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
有筋コンクリート処分		式	1.00	10,540.00	10,540		
合 計	作業能力：1.00式			10,540.00	10,540		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：37

名称：廃プラスチック類処分(1) 軟質

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃プラスチック類処分	軟質	式	1.00	135,000.00	135,000		
合 計	作業能力：1.00式			135,000.00	135,000		

番号：38

名称：廃プラスチック類処分(2) 硬質

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃プラスチック類処分	硬質	式	1.00	75,000.00	75,000		
合 計	作業能力：1.00式			75,000.00	75,000		

番号：39

名称：太陽光パネル処分

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
太陽光パネル処分		式	1.00	36,000.00	36,000		
合 計	作業能力：1.00式			36,000.00	36,000		

番号：40

名称：繊維くず処分 除草作業発生材

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
繊維くず処分	除草発生材	式	1.00	50,400.00	50,400		
合 計	作業能力：1.00式			50,400.00	50,400		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：41

名称：モノレール資機材運送費 伊予市～塩屋崎灯台

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
資機材運搬費（モノレール）	伊予市～塩屋崎灯台	式	1.00	840,000.00	840,000		
合 計	作業能力：1.00式			840,000.00	840,000		

番号：42

名称：モノレール返納整備費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
返納整備費			1.00	608,670.00	608,670		
合 計	作業能力：1.00式			608,670.00	608,670		

番号：43

名称：吊治具運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	51,302.00	51,302		
取卸し・積込み費用		式	1.00	6,810.00	6,810		
合 計	作業能力：1.00式			58,112.00	58,112		

番号：44

名称：架台用鋼材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	29,189.00	29,189		
取卸し・積込み費用		式	1.00	12,840.00	12,840		
合 計	作業能力：1.00式			42,029.00	42,029		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：45

名称：係留索運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係留索運搬①	4.41t	式	1.00	21,653.00	21,653		
係留索運搬②	11.37t	式	1.00	55,826.00	55,826		
係留索運搬③	12.25t	式	1.00	60,147.00	60,147		
係留索運搬④	11.15t	式	1.00	54,746.00	54,746		
係留索運搬⑤	10.06t	式	1.00	49,394.00	49,394		
係留索運搬⑥	11.94t	式	1.00	58,625.00	58,625		
係留索運搬⑦	8.48t	式	1.00	41,636.00	41,636		
係留索運搬⑧	8.69t	式	1.00	42,667.00	42,667		
合 計	作業能力：1.00式			384,694.00	384,694		

番号：46

名称：アンカー運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカー運搬①	13.12t	式	1.00	64,419.00	64,419		
アンカー運搬②	11.13t	式	1.00	54,648.00	54,648		
アンカー運搬③	8.83t	式	1.00	43,355.00	43,355		
合 計	作業能力：1.00式			162,422.00	162,422		

番号：47

名称：付着物運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬	2tトラック	t	8.14	2,746	22,352		
合 計	作業能力：1.00式			22,360	22,352		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：48

名称：コンクリート殻運搬(1) 本体解体場所～処分場 (無筋)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬		m 3	8.18	1,555	12,719		
合 計	作業能力：1.00式			12,720	12,719		

番号：49

名称：コンクリート殻運搬(2) 陸上局～処分場 (無筋)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬		m 3	3.32	2,134	7,084		
合 計	作業能力：1.00式			7,084	7,084		

番号：50

名称：コンクリート殻運搬(3) 陸上局～処分場 (有筋)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬		m 3	3.56	2,614	9,305		
合 計	作業能力：1.00式			9,305	9,305		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：51

名称：金属くず運搬(1) 本体解体場所～計量所～仮置場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金属くず運搬(1)-1	2.69t	式	1.00	13,207.00	13,207		
金属くず運搬(1)-2	3.51t	式	1.00	17,234.00	17,234		
金属くず運搬(1)-3	4.78t	式	1.00	23,469.00	23,469		
金属くず運搬(1)-4	6.32t	式	1.00	31,031.00	31,031		
金属くず運搬(1)-5	4.54t	式	1.00	22,291.00	22,291		
金属くず運搬(1)-6	3.12t	式	1.00	15,319.00	15,319		
金属くず運搬(1)-7	1.39t	式	1.00	6,824.00	6,824		
金属くず運搬(1)-8	1.52t	式	1.00	7,463.00	7,463		
合 計	作業能力：1.00式			136,838.00	136,838		

番号：52

名称：金属くず運搬(2) 陸上局～計量所～仮置場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金属くず運搬(2)-1	1.24t	式	1.00	6,088.00	6,088		
金属くず運搬(2)-2	0.89t	式	1.00	4,369.00	4,369		
合 計	作業能力：1.00式			10,457.00	10,457		

番号：53

名称：廃プラスチック運搬(1) 本体解体場所～処分場

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬		t	1.28	2,749	3,518		
合 計	作業能力：1.00式			3,518	3,518		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：54

名称：廃プラスチック運搬(2) 陸上局～処分場

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬		t	2.10	6,739	14,151		
合 計	作業能力：1.00式			14,160	14,151		

番号：55

名称：太陽光パネル運搬 本体解体場所～処分場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬		t	0.24	36,150	8,676		
合 計	作業能力：1.00式			8,676	8,676		

番号：56

名称：繊維くず 陸上局～処分場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬		t	2.52	9,999	25,197		
合 計	作業能力：1.00式			25,200	25,197		

番号：57

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

番号：58

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	104,583.00	104,583		
合 計	作業能力：1.00式			104,583.00	104,583		

単価表一覧

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	起重機船(非航旋回)	鋼D 400t吊	日	1,482,740	供用	1	作業船艀装	
2	起重機船(非航旋回)	鋼D 400t吊	日	7,385,011	6.00H / 14H	2	GPS波浪計回収	
3	引船	鋼D 2000PS型	日	1,595,374	12.00H / 14H	2	GPS波浪計回収	
4	引船	鋼D 700PS型	日	775,380	12.00H / 14H	2	GPS波浪計回収	
5	引船	鋼D 200PS型	日	362,350	12.00H / 14H	2	GPS波浪計回収	
6	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	727,512	8H	2	GPS波浪計回収	
9	起重機船(非航旋回)	鋼D 400t吊	日	3,105,125	4.00H / 8H	16	尾筒及びGPS波浪計本体ブイ転置	
10	高所作業車(事前混合処理)	ブーム型 8~10m	日	48,450	8H	17	内部機器類撤去	
						18	ガス切断(1)	
11	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)12~13t吊	日	49,000	8H	17	内部機器類撤去	
12	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	46,500	8H	18	ガス切断(1)	
						20	ガス切断(2)	
13	高所作業車(事前混合処理)	ブーム型 8~10m	日	48,450		20	ガス切断(2)	

単価表

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

単価表番号: 1

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 400t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	32,760.00	32,760		
高級船員		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通船員		人	6.00	27,870.00	167,220		
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 400t吊	日	1.00	1,250,000.00	1,250,000		供用日
合 計					1,482,740		

単価表番号: 2

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 400t吊

1日当り 6.00H / 14H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,350.00	92.50	124,875		
船団長		人	3.71	32,760.00	121,539	$\beta=3.71$	
高級船員		人	3.71	32,760.00	121,539	$\beta=3.71$	
普通船員		人	22.32	27,870.00	622,058	$\beta=3.72$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 400t吊	時間	6.00	170,000.00	1,020,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 400t吊	日	4.30	1,250,000.00	5,375,000	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					7,385,011		

単価表

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

単価表番号: 3

単価表名称: 引船 鋼D 2000PS型

1日当り 12.00H / 14H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	2,736.00	92.50	253,080		
高級船員		人	11.13	32,760.00	364,618	$\beta=3.71$	
普通船員		人	3.72	27,870.00	103,676	$\beta=3.72$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	12.00	15,500.00	186,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	4.30	160,000.00	688,000	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					1,595,374		

単価表番号: 4

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 12.00H / 14H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	958.00	92.50	88,615		
高級船員		人	7.42	32,760.00	243,079	$\beta=3.71$	
普通船員		人	3.72	27,870.00	103,676	$\beta=3.72$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	12.00	6,010.00	72,120		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	4.30	62,300.00	267,890	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					775,380		

単価表

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 200PS型

1日当り 12.00H / 14H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	274.00	92.50	25,345		
高級船員		人	3.71	32,760.00	121,539	$\beta=3.71$	
普通船員		人	3.72	27,870.00	103,676	$\beta=3.72$	
損料(引船[鋼製])	D 200PS型	時間	12.00	1,970.00	23,640		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 200PS型	日	4.30	20,500.00	88,150	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					362,350		

単価表番号：6

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	92.60	11,945		
潜水世話役		人	0.61	56,580.00	34,513	$\beta=3.05$	
潜水士		人	6.41	56,580.00	362,677	$\beta=3.05$	
潜水連絡員		人	3.05	37,020.00	112,911	$\beta=3.05$	
潜水送気員		人	3.05	37,130.00	113,246	$\beta=3.05$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	4.30	18,400.00	79,120	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					727,512		

単価表

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

単価表番号：9

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 400t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	899.00	92.70	83,337		
船団長		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	27,870.00	200,664	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 400t吊	時間	4.00	170,000.00	680,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 400t吊	日	1.65	1,250,000.00	2,062,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					3,105,125		

単価表番号：10

単価表名称：高所作業車(事前混合処理) ブーム型 8~10m

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	125.00	2,250		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
賃料(高所作業車)	ブーム型 8~10m	日	1.40	12,500.00	17,500		
合 計					48,450		

単価表番号：11

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)12~13t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	12~13t吊	日	1.00	49,000.00	49,000		
合 計					49,000		

単価表

福島県沖GPS波浪計撤去工事(二次変更)

単価表番号: 12

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	46,500.00	46,500		
合 計					46,500		

単価表番号: 13

単価表名称: 高所作業車(事前混合処理) ブーム型 8~10m

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	125.00	2,250		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
賃料(高所作業車)	ブーム型 8~12m	日	1.40	12,500.00	17,500		
合 計					48,450		